
WORK AND TRAVEL PROGRAM  

ЛЕТНА СТУДЕНТСКА ПРОГРАМА 

 

Општи информации 

Work and Travel e летна студентска програма за сите редовни студенти која 

овозможува престој и работа во САД за време на летниот распуст. Нашиот 

спонзор, CCUSA, обезбедува квалитетни работни договори со  

познати работодавци: забавни и национални паркови, хотели, мотели, 

ресторани, продавници ... 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Аплицирање 

Потребни документи за аплицирање: 

� Пополнување на апликација on-line: http://footprints.ccusa.com/ 

� Интервју за проверка на познавање на Англискиот јазик 

� Уплата на првиот депозит од 150 УСД во МКД противвредност 

� 2 фотографии  

� 2 копии од пасош   

� потврда за редовен студент (оригинал и превод на англиски јазик)  

Цена на програмата:   

� 150 УСД - Application Fee – при 

аплицирање                                                          

� 700 УСД за Placement application при прифаќање од старна на CCUSA  

Вкупна цена на програмата: 

� 850 УСД за Placement application 

Програмата обезбедува: 

�       Формулар DS-2019  

� Здравствено осигурување  

� Работен договор  

� Pre-departure ориентација во Скопје  

�       CCUSA прирачник 

�       Супервизија и асистенција од страна на CCUSA за време на    

целиот престој во САД 

�      24 hour emergency hotline 

Дополнителни трошоци: 

� 35 УСД – SEVIS Registration Fee – при прифаќањето од страна на 

CIEE.  

� 131 УСД Административна такса за Американска виза  

� Авио билет до дестинацијата во САД  



* Во случај апликантот да не добие виза му се задржуваат 150 УСД од вкупно 

уплатените средства за програмата. Уплатените средства за СЕВИС и виза се 

неповратни.  

CCUSA за своите апликанти обезбеди посебен on-line систем каде апликантот 

ќе може да го креира своето CV, да избере работа и регион, како и да ја следи 

својата сосстојба т.е. до каде е неговиот процес на аплицирање. 

Тоа ќе може да го направи на  http://footprints.ccusa.com/  со внесување на своето 

корисничко име и шифра. 

 

Доколку сте заинтересирани за учество на Work and Travel програмата,  

јавете се во канцелариите на T.A Феријал Кашиков или обратете се на 

email ferijal@t-home.mk 

ВЕ ОЧЕКУВАМЕ!!! 

 

АПЛИЦИРАЈТЕ!!! 

 


